
（2026年1月27日現在） 2602

紙媒体による預金口座振替サービスの取扱い終了のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の紙媒体による預金口座振替サービスにつきまして、取扱いを終了することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．取扱いを終了する預金口座振替サービス

商品名 内容 終了日

自動集金サービス
取扱いを終了
※現在ご利用中のお客さまにつきましては、代替サービス
への切替または解約のお手続きをお願いいたします。

2028年
3月末

HIT-LINE代金回収サービス
（帳票方式）

新規受付を終了
※現在ご利用中のお客さまにつきましては、新規受付終
了後も引き続きご利用いただけますが、代替サービスへ
の切替をご検討いただきますようお願いいたします。

2026年
6月末帳票方式による預金口座振替

サービス

３．代替サービスによるデータ伝送
■ビジネスＷｅｂサービス
■法人向けパソコンサービス（V-Standard）
■データ伝送サービス（ADP）
※サービスの月額基本料金およびご利用時間につきましては、各サービスのパンフレット等をご確認ください。

以上

２．取扱いを終了させていただく理由
■お客さまのデジタル化支援のため。
■紙資源の使用量削減により環境課題の解決に貢献するため。

＊取扱い終了サービスの解約や各サービスのお申込みにつきましては、お手数をおかけいたしますが、お取引店にて
別途書面でお手続きくださいますようお願い申し上げます。なお、窓口の混雑状況によっては、お手続きまでにお
時間をいただく場合がございます。

＊お客さまのお取引状況によって、申込時に必要な書類が異なります。恐れ入りますが、事前にお取引店へお問
い合わせいただくか、ホームページより来店予約をお願いいたします。

＊各サービスのお申込みにつきましては、事前の審査があり、ご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご
了承ください。

＊自動集金サービスの取扱い終了に伴い、終了日までに代替サービスへの切替またはご解約にご対応いただけな
い場合は、サービスを自動的に解約いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＊自動集金サービス契約について、振替資金入金口座が解約となっているお客さまについては本サービスも解約と
なっております。

お近くの支店・
来店予約は
こちらから

照会先：＜現在のご契約内容、お申込み手続きについて＞
お取引店へお問い合わせいただきますようお願いいたします。
URL：https://www.hirogin.co.jp/network/index.php

本状はお客さまのご契約ごとに送付させていただいておりますので、複数ご契約
いただいている場合は、複数届きますがご了承ください。すでにサービスをご解約
されております場合はご了承ください。

2026年3月
お客さま各位

株式会社広島銀行


